hoc in p  
to solia  
is a dusa  
ifc dora  
no e br  
a ricta  
mip tra  
et pccm  
ignifiat  
vobis  
r capu  
a mor  
ua sp  
mia sui  
o paret  
caus  
y pcpa  
r m  
r hedi  
ut det  
r mtra  
a smg  
queire  
us p o  
dme  
amg  
e crea  
quodo  
rudia  
is Di  
rudia  
i suos  
arb  
lares  
iore  
r do  
e m  
velu  
bad

die iudicij et omne penas in finem et gau  
dia paradisi. Quia sicut dicit apostolus Epheo  
servitatem carnis profligat. **¶** Docet etiam  
nos per internas impunctiones. Et hoc modo  
docuit sanctos apostolos et doctores ecclesiasticos.  
et docet omnes christianos quod debent credere.  
id est articulos fidei. quod debent agere.  
id est mandata dei. et debent fugere. id est  
peccata et concupiscentias mundi. et debent timere.  
id est penas inferni. **¶** Et debet deus  
servire. id est gaudia paradisi. Et de hoc  
modo docendi dicebat dominus propheta. **¶**  
Hoc dicit dominus deus israel. quod loquitur in me dominus  
deus. Dominus nobiscum loquitur quod non alii  
qua bona voluntas vel propositum pem  
tendi. vel alii quod bonum faciendi nobis  
imittit. **¶** Tercio docet nos per manifes  
tas predicationes. Et hoc modo docet totidem  
in ecclesia sanctos ipsos per predicationes sanctos.  
Et hoc ipse dominus in ecclesia. **¶** Non enim vos estis  
qui loquimini sed propter vos dicitur qui loquitur in vobis.  
**¶** Docet ergo nos per hunc modum  
autem verbum est deus filius. lingua autem  
eius est spiritus sanctus. **¶** Ante deus filius.  
Verbum dei patris. quod sicut verbum manifestat  
loquens. sic spiritus sanctus manifestat nobis  
deum patrem. **¶** Et sibi ceterum et ostendit  
nate. Sicut apparuit in die philippo  
apostolo dicens sibi. **¶** Et sic ostendit nobis patrem.  
ruditur. **¶** Nestatus quia ego in patre et pater in me  
est. philippo qui videt me videt et patrem  
meum. **¶** Quod enim opert equalis patri secundum  
divinitatem ostendit tunc dicitur in ecclesia. **¶** **¶**  
Ego et pater unum sumus. **¶** Quod et aliter mi  
nor patre secundum humanitatem ostendit tunc dicitur.  
pater maior me est. **¶** Ita dicitur verbum patris filius  
id est christus. **¶** Quia verbum appellat quod cogi  
tatio hominis. **¶** Id est cogitatio non per man  
ifestari audientibus nisi induat voce  
se verbum dei. id est filius dei qui ante mundi  
initium nobis in sua deitate non potuit

manifestum nobis donec induat carne.  
**¶** Quia verbum caro factum est et habitavit in nobis  
Ita sicut verbum quod est in corde hominis quod  
congruit voci totum transit ad quilibet  
indientem et totum remanet in corde  
loquens. sic verbum dei id est christus quod  
natum est in carne totum descendit ad nos  
et totum remansit in patre. quia sicut ad  
nos descendens non fuit aliud quod illa  
qui pater nobis in visibilis erat in sua  
deitate inter nos visibilis apparere  
in sua humanitate. **¶** Spiritus ergo est verbum  
patris per quod ipse pater docet nos a verbo  
et factus est sicut dicitur in libro actuum apostolorum  
cepit ihesus facere docere. **¶** Et factus dicitur  
quod omnis christi actio est nostra instructio. **¶**  
ergo patris celestis quo ipse docet nos  
est filius. **¶** lingua vero est spiritus sanctus.  
Quia sicut pater docet filios mediante spiritu  
patris gratia. **¶** Et in figura huius die per  
thecostas sicut apostolos apparuit in lin  
guis igneis spiritus sanctus. **¶** lingua enim  
loquens. ignis vero lucet et ardet. **¶**  
per hoc tria figurabat. **¶** tria que fecit in a  
postolis spiritus sancti gratia. **¶** docuit enim eos  
per dionatium in veritate quod significabat  
in linguarum multiplicitate. **¶** Itaque illi  
natum eos ad sciendum scripturarum. **¶** Ca  
ritate. **¶** quod significabat in ignis  
plendore. **¶** Item instruxit eos ad  
deum et per unum caritatem quod significabat in  
ignis ardore. **¶** Deum vero patris lingua est  
spiritus sanctus. **¶** docet autem nos deus per  
tunc hac lingua. **¶** id est spiritu sancto gratia  
non sono vocis exterioris. **¶** sed in actu cor  
dis interioris. **¶** non per intervalla temporis  
sola in actu voluntatis. **¶** Quia eius docere  
est solus in actu hac lingua cor tangere.  
Quia hac enim lingua. **¶** id est spiritu sancto  
gratia ipse pater celestis cor danteis pueri  
abstrimentis tetigit et iudice sententiam